
UCHWAŁA NR XXIV/208/2020 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 266 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 266 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2020 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2020 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2020r.” stanowiących załącznik Nr 11 do Uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/208/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 600,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 350,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 550,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 50,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 9 800,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 800,00 
758   Różne rozliczenia 70 186,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 70 186,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 70 186,00 
801   Oświata i wychowanie 174 888,00 

 80101  Szkoły podstawowe 88,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 88,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 69 240,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

69 240,00 

 80195  Pozostała działalność 105 560,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

105 560,00 

852   Pomoc społeczna 3 926,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 926,00 

  0830 Wpływy z usług 3 926,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 120,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 120,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550,00 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 500,00 

 90095  Pozostała działalność 50,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50,00 

    Razem: 266 620,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/208/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -138,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -7 639,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 639,00  
 01095  Pozostała działalność 7 501,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7 501,00  

600   Transport i łączność 0,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

630   Turystyka 6 888,00  
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 888,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 888,00  

750   Administracja publiczna -86 171,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -64 000,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-14 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00  
 75095  Pozostała działalność -22 171,00  
  4190 Nagrody konkursowe -1 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 703,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -3 968,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 745,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 745,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 745,00  

801   Oświata i wychowanie 277 234,00  
 80101  Szkoły podstawowe 70 274,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 186,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 101 400,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -9 445,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 845,00  
 80195  Pozostała działalność 105 560,00  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 276,00  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

752,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 692,00  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 548,00  

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



  4277 Zakup usług remontowych 6 292,00  
851   Ochrona zdrowia -2 910,00  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne -2 910,00  

 
 

2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 

-2 910,00  

852   Pomoc społeczna 48 926,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13 926,00  

  3110 Świadczenia społeczne 13 926,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 742,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

532,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 726,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 120,00  
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 120,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00  

855   Rodzina -10 000,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -10 000,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

-10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 226,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 726,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 726,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 500,00  

 

 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

926   Kultura fizyczna 1 700,00  
 92695  Pozostała działalność 1 700,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00  

Razem: 266 620,00  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/208/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 
           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: L
p. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2020 

(7+8+10+11) dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Korczyn, 
Akwizgran, Małogoskie gmina Strawczyn 6 353 987 2 758 051 974 412    1 783 639 Urząd Gminy 

2 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków w Korczynie 13 396 959 9 085 258 1 934 758 2 133 000   5 017 500 Urząd Gminy 

3 010 01095 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 5 848 397 1 551 994 251 994 1 300 000    Urząd Gminy 
   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 25 599 343 13 395 303 3 161 164 3 433 000 0 0 6 801 139  

4 600 60013 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - Poprawa 
bezpieczeństwa na DW Nr 748 na odcinku w 
msc. Strawczyn, w tym na terenach 
poprzemysłowych  

673 200 74 800 74 800     Województwo 
Świętokrzyskie 

5 600 60014 
Remont odcinka drogi powiatowej Nr 0487T w 
msc. Niedzwiedź, Strawczynek, Oblęgór Gmina 
Strawczyn 

419 218,00 419 218,00 419 218,00     Starostwo 
Powiatowe 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0488T w msc. 
Oblęgór ul. Pogodna Gmina Strawczyn 178 452 178 452 178 452     Starostwo 

Powiatowe 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



7 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w msc. 
Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, 
Chełmce, Promnik - Gmina Strawczyn 

2 949 627,00 220 456 220 456     Starostwo 
Powiatowe 

8 600 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę dróg gminych w msc. Strawczynek-
Niedźwiedź-Strawczyn   

60 270 60 270 60 270     Urząd Gminy 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Piłkarzy w msc. 
Oblęgorek Gmina Strawczyn (FDS) 290 152 286 052 61 590   224 462  Urząd Gminy 

10 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Górna Huta w msc. 
Oblęgór Gmina Strawczyn (FDS) 221 998 217 898 43 581   174 317  Urząd Gminy 

11 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Strażacka w msc. 
Promnik Gmina Strawczyn (FDS) 94 381 90 281 18 057   72 224  Urząd Gminy 

12 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Barytowej w msc. 
Strawczynek Gmina Strawczyn(FDS) 173 371 169 271 33 855   135 416  Urząd Gminy 

13 600 60016 Remont drogi gminnej ul. Łąkowej w msc. 
Promnik Gmina Strawczyn (FDS) 182 984 182 161 182 161     Urząd Gminy 

14 600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Widok w 
msc. Oblęgorek, Gmina Strawczyn (FDS) 53 467 49 777 49 777     Urząd Gminy 

15 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. ew. 189) w 
msc. Kuźniaki Gmina Strawczyn (FDS) 135 035 130 935 26 188   104 747  Urząd Gminy 

16 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Stawowa w 
msc. Oblęgór Gmina Strawczyn (FDS) 105 152 101 052 20 211   80 841  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 1 091 952,00 1 078 829,00 696 872,00 0,00 0,00 381 957,00 0,00  
   wydatki majątkowe 4 445 355,00 1 101 794,00 691 744,00 0,00 0,00 410 050,00 0,00  

17 630 63003 
Ochrona terenów cennych przyrodniczo na 
terenie gminy Strawczyn - ścieżka narciarsko - 
biegowo - rowerowa 

1 288 202 1 154 807 269 371    885 436 Urząd Gminy 

18 630 63003 Ochrona terenów cennych przyrodniczo na 
terenie gminy Strawczyn - ścieżka dydaktyczna 4 298 483 3 374 017 655 043   A. 2 718 974 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 5 586 685 4 528 824 924 414 0 0 0 3 604 410  

19 750 75023 
 "Dostosowanie budynku UG w Strawczynie do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami"  - ze 
środków PFRON 

498 755 22 755 22 755   A.  Urząd Gminy 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 498 755 22 755 22 755 0 0 0 0  

20 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Hucisku 153 015 20 800 20 800   A.  Urząd Gminy 
   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 153 015 20 800 20 800 0 0 0 0  

21 801 80101 Częściowa budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem przy budynku SP w Chełmcach 44 601 25 121 25 121     Urząd Gminy 

22 801 80101 

Rozbudowa infrastruktury sportowej i 
doposażenie pracowni matematyczno-
przyrodniczej w placówkach oświatowych na 
terenie Gminy Strawczyn (SP Ruda 
Strawczyńska) 

3 984 000 2 500 2 500     Urząd Gminy 

23 801 80101 
Opracowanie dokumentacji technicznej  i opłaty 
przyłączeniowe na budowę sali gimnastycznej 
przy SP w Niedźwiedziu 

51 033 3 063 3 063     Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 4 079 634 30 684 30 684 0 0 0 0  

24 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 
2: Partnerstwa strategiczne) 77 869 41 668    A.      

B. 
C. 41 668 ZPO Strawczyn 

25 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 
2: Partnerstwa strategiczne współpraca szkół) 118 950 37 000    A.      

B. 
C. 37 000 SP Oblęgorek 

26 801 80195 Projekt w ramach Programu ERASMUS+, (Akcja 
2: Partnerstwa strategiczne współpraca szkół) 75 914 28 466     28 466 

ZPO Strawczyn 
(Szkoła Podst. 
3) 

27 801 80195 Realizacja projektu "Kompetentny nauczyciel - 
kompetentny uczeń" 396 987 138 692    6 490 132 202 SP Promnik 

28 801 80195 
Realizacja projektu pn. Lokalny Ośrodek Wiedzy 
i Edukacji w SP im. Henryka Sienkiewicza w 
Oblęgorku" 

249 200 105 560     105 560 SP Oblęgorek 

   wydatki bieżące 918 920 351 386 0 0 0 6 490 344 896  
   wydatki majątkowe         

29 852 85295 Realizacja projektu "Świetlice środowiskowo-
terapeutyczne w gminie Strawczyn" 1 396 089 341 467    25 234 316 233 GOPS 

Strawczyn 
   wydatki bieżące 1 337 589 282 967 0 0 0 20 911 262 056  
   wydatki majątkowe 58 500 58 500    4 323 54 177  

30 853 85395 Realizacja projektu pn."Pozytywna zmiana" 571 112 309 593 66 000    243 593 GOPS 
Strawczyn 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



   wydatki bieżące 571 112 309 593 66 000 0 0  243 593  
   wydatki majątkowe         

31 900 90002 
Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi (2018 - 
2020) 

2 254 113 1 014 133 1 014 133     Urząd Gminy 

32 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 0493T w msc. Korczyn 70 156 22 321 22 321     Urząd Gminy 

33 900 90015 Kontynuacja wykonania oświetlenia drogi 
powiatowej Nr 0450T w msc. Kuźniaki 74 346 28 104 28 104     Urząd Gminy 

34 900 90015 
Częściowa budowa oświetlenia na ul. 
Sieniawskiej pomiędzy ul. Wiosenną a ul. Górna 
Huta w msc. Oblęgór 

21 305 17 000 17 000     Urząd Gminy 

35 900 90015 Częściowa budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej ul. Miodowa w msc. Strawczyn 25 381 21 076 21 076     Urząd Gminy 

36 900 90019 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze sołectwa Strawczyn, 
gm. Strawczyn 

24 580 13 519 13 519     Urząd Gminy 

37 900 90019 
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strawczyn 

78 106 35 148 35 148     Urząd Gminy 

   wydatki bieżące 2 356 799 1 062 800 1 062 800 0 0  0  
   wydatki majątkowe 191 188 88 501 88 501 0 0 0 0  

38 926 92601 Zagospodarowanie terenu boiska wiejskiego w 
msc. Ruda Strawczyńska 46 716 25 000 25 000     Urząd Gminy 

39 926 92601 Budowa hali sportowej przy Centrum Sportowo-
Rekreacyjnym w Strawczynku 25 733 750 139 605 139 605     Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 25 780 466 164 605 164 605 0 0 0 0  

Ogółem wydatki bieżące 6 276 372,00 3 085 575,00 1 825 672,00 0,00 0,00 409 358,00 850 545,00  
Ogółem wydatki majątkowe 66 392 941,00 19 411 766,00 5 104 667,00 3 433 000,00 0,00 414 373,00 10 459 726,00  
Ogółem 72 669 313,00 22 497 341,00 6 930 339,00 3 433 000,00 0,00 823 731,00 11 310 271,00 x 
            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła          

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/208/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym:  
 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2020 

(6+7+9+10) 
dochody 

własne jst 
kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków  

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wod-kan w msc. Oblęgorek ul. Kornatki  62 361 62 361      Urząd Gminy 

2 010 01010 Wykonanie przecisków oraz budowa części 
kanalizacji sanitarnej w Korczynie 498 064 498 064      Urząd Gminy 

3 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 
Niedźwiedź, ul. Wiosenna 426 997 6 104 200 000    220 893,00 Urząd Gminy 

4 010 01010 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przerzut ścieków z msc. Promnik do 
oczyszczalni w msc. Korczyn 

12 000 12 000      Urząd Gminy 

5 010 01010 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w 
msc. Oblęgór, Chełmce, Kuźniaki, 
Strawczynek, Ruda Strawczyńska, Promnik, 
Strawczyn, Korczyn 

150 000 150 000      ZGK w 
Strawczynie 

6 010 01010 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Promnik 70 000 70 000      ZGK w 

Strawczynie 
Ogółem dział 010 1 219 422 798 529 200 000 0 0 0 220 893  

7 600 60013 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 
polegająca na budowie chodnika w m. 
Chełmce, gm. Strawczyn 

450 000,00 20 000,00 430 000,00     Województwo 
Świętokrzyskie 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



8 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 748 w miejscowości 
Strawczynek na odcinku od ul. Granicznej do 
ul. Barytowej 

70 048,50 70 048,50      Urząd Gminy 

9 600 60016 
Wykonanie dokumentacji na przebudowę 
drogi w msc. Ruda Strawczyńska ( za 
Stokrotką) 

8 000,00 8 000,00      Urząd Gminy 

10 600 60016 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi 
gminnej w msc. Promnik na dz. Nr 611/4 6 000,00 6 000,00      Urząd Gminy 

11 600 60016 Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb 
UG 3 800,00 3 800,00      Urząd Gminy 

12 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. 
Słoneczna w msc. Micigózd, Gmina 
Piekoszów 

50 000,00 50 000,00      Gmina 
Piekoszów 

13 600 60017 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi 
546 obręb Małogoskie 20 409,00 20 409,00      Urząd Gminy 

14 600 60017 
Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wewnętrznej - dojazdowej 
do gruntów rolnych w msc. Kuźniaki - 
Pociejów 

6 000,00 6 000,00      Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 614 257,50 184 257,50 430 000,00 0,00  0,00 0,00  
15 700 70005 Wykup gruntów 45 000 45 000      Urząd Gminy 

16 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnych 20 000 20 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 65 000 65 000 0 0  0 0  
17 750 75023 Zakup programu do elektronizacji PZP 8 000 8 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 8 000 8 000 0 0 0 0 0  

18 754 75412 Modernizacja budynku OSP - wymiana 
bramy garażowej w msc. Oblęgorek 

8 500 8 500      Urząd Gminy 

19 754 75412 Zakup i montaż bramy wjazdowej do garażu 
remizy OSP Chełmce 12 000 12 000      Urząd Gminy 

20 754 75412 
 Zakup i montaż urządzeń do monitoringu 
terenu remizy OSP w Chełmcach oraz SP w 
Chełmcach 

3 500 3 500      Urząd Gminy 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



21 754 75412 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego - 
pilarki do drzewa i wyciągarki 
samochodowej dla OSP w Promniku 

2 400 2 400      OSP Promnik 

22 754 75412 Zakup zestawu do wyważania drzwi dla OPS 
w Strawczynie 5 140 5 140      OSP Strawczyn 

23 754 75412 Zakup i montaż bramy garażowej do 
budynku OSP w Hucisku 2 780 2 780      OSP Hucisko 

24 754 75412 Zakup pompy szlamowej dla OSP w 
Oblęgorku 1 400 1 400      OSP Oblęgorek 

Ogółem dział 754 35 720 35 720 0 0 0 0 0  

25 801 80101 Założenie monitoringu przy boisku szkolnym 
w Korczynie 

8 000 8 000      Urząd Gminy 

26 801 80101 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Korczynie 9 500 9 500      Urząd Gminy 

27 801 80101 Wymiana kamer monitoringu zewnętrznego 
przy SP w Oblęgorku 

2 200 2 200      Urząd Gminy 

28 801 80101 Zakup i montaż siatek zabezpieczających 
boiska przy SP w Oblęgorku 

5 800 5 800      Urząd Gminy 

29 801 80101 Zakup sprzętu nagłaśniającego do SP w msc. 
Ruda Strawczyńska 10 521 10 521      Urząd Gminy 

30 801 80113 Zakup mikrobusu do przewozu osób z 
niepełnosprawnościami - środki PFRON 124 845 55 605    69 240  Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 160 866 91 626 0 0 0 69 240 0  

31 851 85121 Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
SZOZ w Strawczynie  25 000 25 000      SZOZ w 

Strawczynie 
Ogółem dział 821 25 000 25 000 0 0 0 0 0  

32 900 90015 Projekt oświetlenia Niedźwiedź-Zaskale 8 450 8 450      Urząd Gminy 

33 900 90015 
Projekt oświetlenia Niedźwiedź od 
skrzyżowania 
Strawczyn/Hucisko/Niedźwiedź w kierunku 
mostu 

7 300 7 300      Urząd Gminy 

34 900 90015 
Częściowa dobudowa brakującego 
oświetlenia ulicznego na ul. Kieleckiej w 
Promniku 

22 021 22 021      Urząd Gminy 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



35 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Niedźwiedź ul. Wiosenna, Chełmce ul. 
Zamokradle, Oblęgorek ul. Leszczynowa, 
Promnik ul. Starowiejska, Oblęgorek ul. 
Zielona, w msc. Kuźniaki 

194 527 194 527      Urząd Gminy 

36 900 90019 Zakup kontenera KP-7 6 273 6 273      Urząd Gminy 

37 900 90019 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

101 500 101 500      Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 340 071 340 071 0 0  0 0  

38 921 92109 Wykonanie oświetlenia stadionu przy CSR w 
Strawczynku 10 000 10 000      SCKiS w 

Strawczynie 
Ogółem dział 921 10 000 10 000 0 0 0 0 0  

Ogółem 2 478 336,50 1 558 203,50 630 000,00 0 0 69 240 220 893,00 x 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/208/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w 
msc. Oblęgór, Chełmce, Strawczynek, Ruda 
Strawczyńska, Strawczyn, Kuźniaki, 
Promnik, Korczyn 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

150 000,00 

2 010 01010 6210 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Promnik  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

70 000,00 

3 600 60013 6300 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 
polegająca na budowie chodnika w m. 
Chełmce, gm. Strawczyn 

Województwo 
Świętokrzyskie 450 000,00 

4 600 60013 6309 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - 
Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym na 
terenach poprzemysłowych  

Województwo 
Świętokrzyskie 74 800,00 

5 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 0286T w 
miejscowości Bugaj ul. Słoneczna i Chełmce 
ul. Nad Rzeką 

Powiat Kielecki 88 163,00 

6 600 60014 2710 
Remont odcinka drogi powiatowej Nr 0487T 
w msc. Niedzwiedź, Strawczynek, Oblęgór, 
gmina Strawczyn 

Powiat Kielecki 419 218,00 

7 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 0488T w 
msc. Oblęgór ul. Pogodna Gmina Strawczyn Powiat Kielecki 178 452,00 

8 600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w 
msc. Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, 
Oblęgór, Chełmce, Promnik - Gmina 
Strawczyn 

Powiat Kielecki 220 456,00 

9 600 60017 6300 
Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. 
Słoneczna w msc. Micigózd, Gmina 
Piekoszów 

Gmina Piekoszów 50 000,00 

10 851 85121 2560 
Realizacja profilaktycznego programu 
szczepień ochronnych przeciw grypie i 
meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 17 090,00 

11 851 85121 6220 Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
SZOZ w Strawczynie  

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Strawczynie 

25 000,00 

12 921 92109 6220 Wykonanie oświetlenia stadionu przy CSR w 
Strawczynku 

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

10 000,00 

13 921 92109 2800 
Zakup instrumentów muzycznych wraz z 
nagłośnieniem dla Orkiestry dętej w 
Strawczynie 

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

37 000,00 

14 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na 
terenie zalewu w Strawczynie  

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

38 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany



1 754 75412 6230 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego - 
pilarki do drzewa i wyciągarki 
samochodowej dla OSP w Promniku 

OSP Promnik 2 400,00 

2 754 75412 6230 Zakup zestawu do wyważania drzwi dla OPS 
w Strawczynie OSP Strawczyn 5 140,00 

3 754 75412 6230 Zakup i montaż bramy garażowej do 
budynku OSP w Hucisku OSP Hucisko 2 780,00 

4 754 75412 6230 Zakup pompy szlamowej dla OSP w 
Oblęgorku OSP Oblęgorek 1 400,00 

5 754 75412 2830 Remont budynku OSP w Strawczynku OSP Strawczynek 2 100,00 

6 852 85295 2360 
Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących z 
terenu Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

7 900 90019 6230 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

Mieszkańcy Gminy 
Strawczyn 101 500,00 

8 921 92105 2820 
Wspieranie działalności stowarzyszeń 
podejmujących działania na terenie Gminy 
Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 8 280,00 

Ogółem 1 956 779,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 49C92E5B-EAB2-4E76-BF7E-D222FB5C5923. Podpisany




